

**Basiswear Old I/S**

**Nannasgade 28  
2200 København N**

**CVR-nr. 32 08 62 92**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. september 2020

---

Jesper Rabe Tønnesen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019**

(10. regnskabsår)

**INDHOLD**

Side

|   |      |
|---|------|
| Virksomhedsoplysninger                          | 1    |
| Ledespåtegning                                  | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 4    |
| Resultatopgørelse                               | 5    |
| Balance, aktiver                                | 6    |
| Balance, passiver                               | 7    |
| Noter   | 8    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9-12 |

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Basiswear Old I/S  
Nannasgade 28  
2200 København N

### CVR-nr.

32 08 62 92

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj og cykler via internet.

### Selskabets direktion

Jesper Rabe Tønnesen  
Casper Rødtne Nielsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj og cykler via internet.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -617.972, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

I/S'et er opløst ultimo regnskabsåret, idet der nu kun er et selskab som ejer 100%.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  |             | 1.733.168          | 2.957               |
| Personaleomkostninger                  | 1           | -1.888.254         | -2.245              |
| Afskrivninger                          |             | <u>-363.235</u>    | <u>-401</u>         |
| <b>Resultat af primær drift</b>        |             | -518.321           | 311                 |
| Finansielle omkostninger               | 2           | <u>-99.651</u>     | <u>-122</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | -617.972           | 189                 |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u>-617.972</u>    | <u>189</u>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                    |                     |
| Overført resultat                      |             | <u>-617.972</u>    | <u>189</u>          |
|  |             | <u>-617.972</u>    | <u>189</u>          |

**BALANCE 31. december 2019**

**AKTIVER**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>tkr. |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Anlægsaktiver</u></b>                 |             |                    |                     |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |             |                    |                     |
| Udviklingsprojekter                         |             | 0                  | 164                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             |                    |                     |
| Indretning lejede lokaler                   |             | 0                  | 14                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 0                  | 413                 |
|   |             | 0                  | 427                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             |                    |                     |
| Deposita                                    |             | 0                  | 28                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>0</u>           | <u>619</u>          |
| <b><u>Omsætningsaktiver</u></b>             |             |                    |                     |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             |                    |                     |
| Varelager                                   |             | 0                  | 2.200               |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             |                    |                     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                  | 23                  |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 291                 |
|   |             | 0                  | 314                 |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>0</u>           | <u>455</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>0</u>           | <u>2.969</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>0</u>           | <u>3.588</u>        |



**BALANCE 31. december 2019**

**PASSIVER**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>tkr. |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b><u>Egenkapital</u></b>                |             |                    |                     |
| Egenkapital                              |             | <u>0</u>           | <u>1.436</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             |                    |                     |
| Kreditinstitutter                        |             | 0                  | 199                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 0                  | 788                 |
| Anden gæld                               |             | <u>0</u>           | <u>1.165</u>        |
|  |             | <u>0</u>           | <u>2.152</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u>0</u>           | <u>2.152</u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u>0</u>           | <u>3.588</u>        |

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3

**NOTER**

|  | 2019<br>kr.      | 2018<br>tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1. <u>Personaleomkostninger</u>                |                  |              |
| Lønninger                                      | 1.847.422        | 2.191        |
| Sociale omkostninger                           | 40.832           | 54           |
|  | <u>1.888.254</u> | <u>2.245</u> |
| <br>   |                  |              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u>         | <u>6</u>     |
| 2. <u>Finansielle omkostninger</u>             |                  |              |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>99.651</u>    | <u>0</u>     |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld i pengeinstitutter er udstedt skadesløsbrev på i alt kr. 1.000.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Driftsmidler og andre hjælpestoffer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 0.
